证券代码：300338         证券简称：开元股份        公告编号：2019-066

长沙开元仪器股份有限公司

关于股东罗华东先生股份被司法冻结的补充公告

长沙开元仪器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 6 月 3 日披露

了《关于股东罗华东先生股份被司法冻结的公告》（公告编号：2019-056），

股东罗华东先生所持有的公司 10,862,976 股股份被司法冻结。公司于 2019 年 5

月 31 日收到罗华东先生签署的《声明与告知函》，罗华东先生个人向公司声明

其不再为公司的实际控制人之一。

经公司向相关股东核实，现对上述事项进行如下说明：

公司截至目前未曾收到罗建文先生、罗旭东先生解除与罗华东先生一致行

动关系的书面文件。罗建文先生与罗旭东先生均表示未与罗华东先生解除一致

行动关系。鉴于以上三人为直系亲属关系，目前公司实际控制人没有发生变

化，仍为罗建文、罗旭东与罗华东三人。

特此公告。

长沙开元仪器股份有限公司董事会

2019 年 06 月 13 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。